Приложение №4 к приказу                   Управления образования                    №  595   от 29.09.2010
ОТЧЕТ

о проведении в 2010/2011 учебном году школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников
в _________________________________ Шушенского района
 Аналитическая справка по итогам проведения школьного этапа
Справка должна содержать:

краткое описание мест проведения школьного этапа;

информацию о соблюдении рекомендаций центральной предметно-методической комиссии к заданиям школьного этапа;

перечень нормативных актов, регламентирующих проведение школьного этапа, в соответствии с Положением о всероссийской олимпиаде школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 02.12.2009 № 695;
трудности, возникшие при организации и проведении школьного этапа;

краткий анализ результатов школьного этапа;

адрес страницы сайта, где опубликованы протоколы школьного этапа;

информацию в соответствии с формами, представленными ниже (Таблица № 1, Таблица № 2). 

Таблица № 1. Количество участников школьного этапа
	ОУ, 

где проводилась олимпиада 
	Всего участников

	% от общего количества учащихся
	Количество участников:

	
	
	
	1 кл.
	2 кл.
	3 кл.
	4 кл.
	5 кл.
	6 кл.
	7 кл.
	8 кл.
	9 кл.
	10 кл.
	11 кл.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Таблица № 2. Распределение участников школьного этапа олимпиады                    по предметам и классам
	Предмет
	Всего участников
	В том числе
	Количество победителей
	Количество призеров

	
	
	1 кл.
	2 кл.
	3 кл.
	4 кл.
	5 кл.
	6 кл.
	7 кл.
	8 кл.
	9 кл.
	10 кл.
	11 кл.
	
	

	Физика
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	История
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Математика
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Французский язык
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Английский язык
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Немецкий язык
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Русский язык
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Литература 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Биология 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Информатика 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Технология 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ОБЖ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Физическая культура
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Экология
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Астрономия 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Обществознание 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	МХК
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Химия 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Экономика
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Право
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	География
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ИТОГО:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Таблица № 3.  Победители и призеры школьного этапа олимпиады 
	№
	Предмет
	Ф.И.О. (полностью)
	Дата рождения
	Полное название общеобразовательного учреждения по уставу 
	Класс 
	Тип диплома
	Результат (балл)/

максимальный балл

	1
	Физика
	Иванов Иван Иванович
	04.02.1998
	Муниципальное образовательное учреждение Шушенская средняя  общеобразовательная школа № 1.
	7
	Победитель 
	100/100

	2
	
	Сидоров Олег Петрович
	01.10.1995
	
	8
	Призер
	80/100

	3
	История
	Петров Климентин Осипович
	06.06.1996
	
	8
	Победитель
	98/100

	
	И т.д.
	
	
	
	
	
	


 Участники, поступившие в вузы на основании результатов всероссийской олимпиады школьников 2009/2010 учебного года

Таблица № 4
	Предмет
	Количество победителей и призеров регионального этапа 2009/2010 учебного года, поступивших в вузы

(назвать ВУЗ и факультет)

	Количество победителей и призеров заключительного этапа 2009/2010 учебного года, поступивших в вузы

(назвать ВУЗ и факультет)



	Английский язык
	
	

	Астрономия
	
	

	Биология
	
	

	Информатика
	
	

	История
	
	

	Литература
	
	

	Математика
	
	

	Немецкий язык
	
	

	Обществознание
	
	

	Право
	
	

	Русский язык
	
	

	Физика
	
	

	Физическая культура
	
	

	Химия
	
	

	Экономика
	
	


� Школьники, принявшие участие в олимпиаде по нескольким предметам, учитываются 1 раз.





